
5,115,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0206

資格者番号

物品
予定価格

脱臭用活性炭 3,000Kg件名
岐阜市リサイクルセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

北研工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

4,650,000

4,740,000

5,100,000

5,100,000

5,130,000

5,160,000

5,400,000

5,400,000

5,700,000

70000158

70000445

70000435

70000436

70000441

70000403

70000042

70000889

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

465,000 円



15,108,720 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

防火衣（上衣・下衣・しころ） 97着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

㈲森嘉防災

㈱三葉

岐阜中央防災

アンシンク㈱

㈱コンドウ企画

13,735,200

14,006,800

14,375,400

14,423,900

14,550,000

14,744,000

14,800,000

15,035,000

15,044,700

70000203

70000204

70000200

70000202

70000201

70000588

70001815

70000587

70004936

70001656

70003727

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

1,373,520 円



7,480,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

期日前・不在者投票管理システム機器（バーコードラベルプリンタ等） 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中央電子光学㈱

中部計機㈱

6,800,000

6,980,000

7,100,000

7,900,000

70001281

70001098

70000019

70001083

70000022

70000049

70000059

70000458

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

680,000 円


